2014 年 7月 4日

お客様各位

製品の回収のお願い

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、大変ありがとうございます。

昨年、2013 年 11 月に発売いたしました「M-05 UV ジェルグル―」ですが、容器の成型不良品が
混入している事が判明いたしました。
その結果、容器のねじ部分が根元から折れてしまい、パッケージ内で液漏れが発生しているもの
がございます。

成型不良品を下記送付先にお送りいただくことで、代品を送付いたしますので、よろしくお願い
申し上げます。
そのため、誠にお手数ではございますが、当該製品を下記の送付先まで、料金着払いにてお送り
くださいますよう、お願い申し上げます。

代品は、2014 年 8月より順次お送りいたします。

お客様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。

    回収製品

品番：８１００６
製品名：M－０５　UVジェルグル―
JAN：４５７１１８０８１００６３

     送付先

ガイアノーツ株式会社
〒３３２－００３５
埼玉県川口市西青木３－４－１０
TEL:０４８－４５６－６８５１

＊なお、M-04 UVジェルクリアに関しましては、対象外となりますので、よろしくお願い申し上げます。

ガイアノーツ株式会社
〒332-0035　埼玉県川口市西青木 3-4-10
TEL.048-456-6851　FAX.048-251-1313

黒キャップの製品が整形不良品になります。
白キャップの製品につきましては問題ありません。

整形不良品 正常な製品